平成２８年９月１２日
各位
石川県剣道連盟
会長　山下和廣
（公印省略）
平成２８年度石川県女性研修会
時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
さて、本年度も県内の女性剣道愛好家が剣道の理解を深め、互いの親睦を図ることを目的として、下記のとおり研修会を実施します。
つきましては、お忙しい時期とは思いますが、各地区で声をかけ合い、多数の参加をよろしくお願いします。

記

1． 期　日　　平成２８年１０月８日（土）

2． 場　所　　稽　古：星稜大学道場（星稜短期大学内）
　　　　　懇親会：アパホテル金沢駅前

3． 日程　　　１４：００～　　　受付
　　　　　１４：３０～　　　稽古（基本稽古、地稽古）
　　　　　１８：３０～　　　懇親会（懇親会のみでも大歓迎）

4． 参加費　　懇親会に参加する方のみ３５００円（稽古は無料）
　　　　　　　アパホテルは入浴可。なお、今年度は宿泊の手配はしておりませんので、ご希望の方は各自でよろしくお願いします。

５．申込先　申込、問い合わせは連盟事務局までお願いします。（第一次締切は９月１８日）
０７６－２５３－０３１０

※申込時には、①氏名、②稽古、懇親会の参加の有無をお知らせください。

[bookmark: _GoBack]
以上